2024 年４月２日

各 位

会 社 名 株式会社ダブルスタンダード

代表者名 代 表 取 締 役  清 水  康 裕

（ コ ー ド ： 3 9 2 5  プ ラ イ ム 市 場 ）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 部 長  和 田  光 伸

                                （TEL. 03-6384-5411）

自己株式の取得状況及び自己株式取得終了に関するお知らせ

（会社法第 165 条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、会社法第 165 条第３項の規定により読み替えて適用される同法第 156 条の規定に基づく自己株式の取得につき

まして、下記のとおりお知らせいたします。

また、2024 年３月 31 日をもちまして 2023 年９月 22 日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終了しましたの

で併せてお知らせいたします。なお、今回の自己株式取得が上限に達しなかった理由といたしましては、インサイダー取

引規制の抵触を回避する観点から買付を見合わせる期間があったこと、自己株式取得期間中に当社の株価が上昇傾向にあ

ったことから、結果的に決議した株式の総数又は取得価額の総数の上限に上限に至らず日程の終了を迎えております。

記

１．取得した株式の種類      当社普通株式

２．取得期間           2024 年３月１日から 2024 年３月 31 日

３．取得した株式の総数      ０株

４．取得価額の総額        ０円

（ご参考）

１．2023 年９月 22 日付の取締役会における決議内容

 （１）取得対象株式の種類    当社普通株式

 （２）取得し得る株式の総数   680,000 株（上限）

                 （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 5.0％）

 （３）株式の取得価額の総額   1,020,000,000 円（上限）

 （４）取得期間         2023 年 10 月１日～2024 年３月 31 日

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2024 年３月 31 日現在）

 （１）取得した株式の総数    63,200 株

 （２）株式の取得価額の総額   93,103,600 円

以上